scripsit ad usus moram et socios eius hereticos in signe
 volumine qui diffusa fuerit in frugia et in hereticis eorum
 catholicitate appellat. **H**ij dicitur se cum symonis accepit
 se et non apostolus fuit et alii apollonius vrbis romae senator pro populo
Suorum romis sedit annis in mensibus septem dies **Con**stitutum
 statuit omni christiani per annos pasche conuere. Statuit
 etiam ne vasa altaris eent vitrea uel stanea sepulchra
 et in cimiterio calypsi **S**ymachus interpres biblia
 iustulit de hebraeo in greca **H**erophilus presbitero
 proposuit ymagines et fuit auditor plorim
Calypus presbitero sedit annis v mensis duos dies p
 de quo scriptum est psalms et lxxviii **Con**stitutum
 Constituit ieiunium in tempore **C**immerium in via apia fecit
 quod adhuc cimiterium calypsi dicitur **Statuit** etiam clericos
 cocineri vnde **in** ceteris est vixte qui diligit alme
 calypse **Omne** nam christi clerice caste docuisti // **I**ulias
 Affricanus episcopus emans q in nicopol dicitur quia scripsit vo
 luum de episcopus ut dicit **I**eronimus et edidit quatuor q val
 gata dicitur **I**eronimus **Qu**oniam presbitero vrbis romae et
 Sebelinus idupezet hereticum arripe volentes recipere pe
 nitentiam lapsorum
Urbanus primus marcen sedit a vni mensis vii septem **Statuit**
 diebus **Statuit** clericos et noeros qui marcen gesta
 conscribent **Statuit** etiam vasa altaris ee aurea et argentea
 uel stanea hic valerianum sponsu scalia et cyburru
 eius fecerunt conuertit et fuit scalia tu eius coronata e mra
Tempe huius ecclia romana primo cepit **pauci** pda posside
 atheni vnebat ad instar aploze pecunias tui pro pe
 regibus accipietes **H**ic sequitur pontifex qui sedit annis
 v men duos die in romis fuit et in exilio mortuus est
Triacus bruto sedit annis vni menses tres **Non** pon
 i cartulago pontifex quia pontificatu resignat **I**ustus
 tu pi mulibus virginum quos romae baptizauit **S**oloma
 tu quibus et ibide passus est multum in voluit q vni

Calypus statuit
 ieiunium quod est
 et cocineria clericorum

anno dñi
 arripit
 crucis

fula tu
 no su
 copia
 a oia i
 qui sed
Fabian
 rei du
 misit v
 ra mite
 marcen
 hij duo
 i cimiter
 Atrens
 suo p a
 i rece et
 roma
 roma tu
 dante se
 no repta
Maxim
 par ans
 me ad pp
 tes hui
 puellas
 bylic
 Greg
 modu ep
 faz per
 que con
 est vni
Petrus e
 etad pare
Maximo
 misit e
 Gondian